

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Góra Śląska**

**56-200 Góra; Podwale;31**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Góra Śląska w roku 2026” na pakiet: Pak. II - JEMIEL, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	21 466,00	43,34	930 336,44	8	74 426,92	1 004 763,36

### Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 250,00	51,68	478 040,00	8	38 243,20	516 283,20

### Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	25 666,00	76,84	1 972 175,44	8	157 774,04	2 129 949,48

### Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 786,00	102,35	1 001 597,10	8	80 127,76	1 081 724,86

### Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 312,00	115,31	843 146,72	8	67 451,74	910 598,46

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	120,00	24,78	2 973,60	8	237,89	3 211,49
7	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	86,12	3 397,60	292 601,31	8	23 408,10	316 009,42
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	22,36	3 029,89	67 748,34	8	5 419,87	73 168,21

9	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	6,76	348,11	2 353,22	8	188,26	2 541,48
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	738,40	95,94	70 842,10	8	5 667,37	76 509,46
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	3,80	112,74	428,41	8	34,27	462,68
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	157,60	137,33	21 643,21	8	1 731,46	23 374,66
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	11,20	274,50	3 074,40	8	245,95	3 320,35
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	305,00	624,73	190 542,65	8	15 243,41	205 786,06
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	42,20	1 512,47	63 826,23	8	5 106,10	68 932,33
16	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	10,00	85,91	859,10	8	68,73	927,83
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	95,80	959,48	91 918,18	8	7 353,45	99 271,64
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,00	469,92	4 699,20	8	375,94	5 075,14
19	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	440,80	59,98	26 439,18	8	2 115,13	28 554,32
20	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	24,00	175,30	4 207,20	8	336,58	4 543,78
21	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	40,00	1 397,50	55 900,00	8	4 472,00	60 372,00
22	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	72,80	2 216,04	161 327,71	8	12 906,22	174 233,93
23	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	30,00	3 557,67	106 730,10	8	8 538,41	115 268,51
24	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	39,08	360,29	14 080,13	8	1 126,41	15 206,54
25	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	58,14	1 216,84	70 747,08	8	5 659,77	76 406,84
26	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	118,56	1 201,47	142 446,28	8	11 395,70	153 841,99
27	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	40,40	880,47	35 570,99	8	2 845,68	38 416,67
28	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	5,00	1 478,00	7 390,00	23	1 699,70	9 089,70
29	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	139,38	220,94	30 794,62	23	7 082,76	37 877,38
30	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	260,00	79,92	20 779,20	23	4 779,22	25 558,42

31	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	104,00	147,99	15 390,96	8	1 231,28	16 622,24
32	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	110,00	42,00	4 620,00	8	369,60	4 989,60
33	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	630,00	21,00	13 230,00	8	1 058,40	14 288,40
34	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	574,00	55,23	31 702,02	8	2 536,16	34 238,18
35	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	300,00	57,75	17 325,00	8	1 386,00	18 711,00
36	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	34,00	68,25	2 320,50	8	185,64	2 506,14
37	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	102,00	69,90	7 129,80	8	570,38	7 700,18
38	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	300,00	68,25	20 475,00	8	1 638,00	22 113,00
39	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	10,00	325,50	3 255,00	8	260,40	3 515,40
40	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	42,00	153,00	6 426,00	8	514,08	6 940,08
41	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	190,00	121,33	23 052,70	8	1 844,22	24 896,92
42	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	302,00	126,00	38 052,00	8	3 044,16	41 096,16
43	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	40,00	126,00	5 040,00	8	403,20	5 443,20
44	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	22,26	621,31	13 830,36	8	1 106,43	14 936,79
45	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	401,44	55,09	22 115,33	8	1 769,23	23 884,56
46	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	16,00	65,00	1 040,00	8	83,20	1 123,20
47	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	188,00	55,00	10 340,00	8	827,20	11 167,20
48	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	94,00	120,26	11 304,44	8	904,36	12 208,80

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>6 961 867,28</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>7527661,24</b>